 TDK Electronics AG 2024. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu
und ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der TDK Electronics AG nicht gestattet.
EMV-Filter
du/dt-Ausgangsdrosseln für 3-Phasen-Systeme
520 V AC, 8 A ... 1500 A, 40 °C
Serie/Typ: B86301U
Datum: März 2024
2 03/24

LR
2)
μH
PV
3)
W
Gewicht ca.
kg
fP max.
kHz
Bestellnummer
1) Typische Werte bei 20 °C
2) Bei IR; Toleranz ±10%
3) Typische Werte bei IR, 50 Hz, 20 °C. Variieren mit Typ und Länge des Motorkabels, der Pulsfrequenz und Modulation.
UR = 520 V AC
8 0.79 57 730 13 1.3 16 B86301U0008R000
12 0.65 31.0 400 19 1.8 16 B86301U0012R000
24 0.82 12.50 250 25 2.6 16 B86301U0024R000
45 0.80 5.80 130 45 5.6 10 B86301U0045R000
112 0.76 1.60 50 75 9.4 8 B86301U0112R000
180 0.78 0.85 32 100 11.0 6 B86301U0180S000
250 0.75 0.70 22 150 13.7 6 B86301U0250S000
320 0.78 0.40 18 180 17.0 6 B86301U0320S000
360 0.73 0.35 15 170 19.5 4 B86301U0360S000
400 0.71 0.32 13 200 20.5 4 B86301U0400S000
500 0.75 0.3 11 320 23.5 4 B86301U0500S000
720 0.78 0.24 8 480 30.5 2.5 B86301U0720S000
950 0.78 0.14 6 600 43 2.5 B86301U0950S000
1500 0.8 0.09 3.9 1050 65 2.5 B86301U1500S000
5 03/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
Ausgangsfilter B86301U